PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕТАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения от 28.12.2020 № 160 «Об утверждении границ и схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области»
	Принято
Собранием депутатов

	                            08.06.2021 года

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Большеталовское сельское поселение», в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области р е ш и л о:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения от 28.12.2020 № 160 «Об утверждении границ и схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области», исключив пункт 2:
«2. Определить, что каждый избиратель обладает одним голосом.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Большеталовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского района в разделе «Поселения района» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Большеталовского

сельского поселения                                                                           Г.Н. Говорунова
хутор Большая Таловая

08 июня 2021 года

№ 172